

Vin 121 ApS

Peter Bangs Vej 121
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2020

Janus Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vin 121 ApS
Peter Bangs Vej 121
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38254030
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 156.055 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der er satset på et større varelager og en udvidelse af virksomhedens netværk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		244.133	-153.321
Personaleomkostninger		-42.794	-37.376
Resultat af ordinær primær drift		201.339	-190.697
Øvrige finansielle omkostninger		-1.269	-19
Ordinært resultat før skat		200.070	-190.716
Skat af årets resultat		-44.015	
Årets resultat		156.055	-190.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.055	-190.716
I alt		156.055	-190.716

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Anlægsaktiver i alt		60.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		411.655	306.022
Varebeholdninger i alt		411.655	306.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			125.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.417.250	
Tilgodehavender i alt		1.417.250	125.213
Likvide beholdninger		41.231	51.596
Omsætningsaktiver i alt		1.870.136	482.831
Aktiver i alt		1.930.136	482.831

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	36.417
Overført resultat		164.410	
Egenkapital i alt		244.410	36.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.513	338.103
Skyldig selskabsskat		47.425	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		890.788	108.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.685.726	446.414
Gældsforpligtelser i alt		1.685.726	446.414
Passiver i alt		1.930.136	482.831

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret